
 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської  

міської ради від 27.04.2010 № 659 

«Про утворення міської 

постійнодіючої комісії з питань 

поводження з безхазяйними відходами» 

 

Відповідно до статті 12 Закону України «Про управління відходами», 

постанови Кабінету Міністрів України від 03.08.1998 № 1217 «Про 

затвердження Порядку виявлення та обліку безхазяйних відходів»,      

підпунктів 6 та 7 пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із кадровими змінами,  

виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 27.04.2010 № 659 «Про утворення міської постійнодіючої комісії з питань 

поводження з безхазяйними відходами», виклавши додаток 1 до рішення в 

новій редакції (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 02.05.2023 № 463 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської міської ради від 27.04.2010 № 659 «Про 

утворення постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними 

відходами». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

Міський голова                                               Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   18.03.2025  № 287  

м. Черкаси 

 

 



 

 

Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

від  18.03.2025   №  287 

 

Склад  

міської постійнодіючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами 

 

1. Наумчук 

Андрій Миколайович 

- в.о. директора департаменту житлово-

комунального комплексу Черкаської міської 

ради, голова комісії 

2. Лементар   

Руслан Анатолійович 

- заступник директора департаменту житлово-

комунального комплексу Черкаської міської 

ради, заступник голови комісії 

Члени комісії:  

3. Казидуб 

Ірина Григорівна 

- головний спеціаліст комунального відділу 

управління житлово-комунального господарства 

департаменту житлово-комунального комплексу 

Черкаської міської ради, секретар комісії 

4. Гусаченко  

Володимир 

Володимирович 

- начальник відділу екології департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та 

екології Черкаської міської ради 

5. Лобода  

Володимир 

Олександрович 

- заступник начальника управління – начальник 

відділу організації заходів цивільного захисту 

Черкаської міської ради 

6. Донець 

Руслан Григорович 

- начальник управління земельних ресурсів та 

землеустрою департаменту архітектури та 

містобудування Черкаської міської ради 

7. Максюта 

Андрій Вікторович 

- начальник управління інспектування Черкаської 

міської ради 

8. Бакум 

Ольга Миколаївна 

- заступник начальника відділу екології 

департаменту дорожньо-транспортної 

інфраструктури та екології Черкаської міської 

ради 
 

 

В.о. директора департаменту житлово- 

комунального комплексу                                                        Андрій НАУМЧУК 

 

 


